Pasqyrat Financiare 2014

TC N SHPK

BILANCI KONTABEL
Pér vitet ushtrimor te mbyliur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013

(Té gjitha balancat jané né leké)
: Ushitrimi i mby llur Us htrimi | mby flur
SRR 31.12.2014 31.12.2013
1 Shitiet neto 11 48,698,712 62,269,119
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfryt
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té ga
4 Materialet @ konsumuara,mallirat dhe sherbin 11 12,867 844 4,848,276
5 Kosto e punés 11 18,880,591 19,971,732
Pagat e personelit 16,438,050 17,414,168
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 2,452 541 2,557 564
6 Amortizimat dhe zhvierésimet 7,885,852 6,109,962
7 Shpenzime té tiera 18,639,215 24 976,389
8 Totaliishpenzimeve (shuma4 -7) 59,183,502 55,906,359
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (10,484,790) 6,362,760
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluar -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1 12,318,325 (2,552,272)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare : .
noa investime té tiera financiare afatoiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 2,384,843 4
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 9,933,482 (2,589.211)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime 1€ tiera financiare 768, 668 36,935
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve 12,318,325 (2,552,272)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,833,535 3,810,488
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 779,379 468,372
16 Fitmi (hum bja) neto e vitit financiar (14 1M 1,054,156 3,342,116
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara = =

Shenimet shogeruese 1 deri ne 25 jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financiare 4




